
5a GIORNATA PROPAGANDA VENEZIA Foglio n. 1
10/02/2018

RISULTATI RIEPILOGATIVI

25 Farfalla Serie Cat.: P1 F
Mira, Domenica 22/05/2016 ore 15:00
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti
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5a GIORNATA PROPAGANDA VENEZIA Foglio n. 2
10/02/2018

RISULTATI RIEPILOGATIVI

25 Farfalla Serie Cat.: P1 M
Mira, Domenica 22/05/2016 ore 15:10
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 3 PORTALE EMANUELE 2008 MIRANO NUOTO 00:19.4
2 1 2 LESSANA SIMONE 2008 SERENISSIMA NUOTO CLUB 00:19.8
3 1 4 BERGAMASCO ALBERTO 2008 MIRANO NUOTO 00:22.4
4 1 5 DAL ZENNARO PIOVESAN MICHELE 2008 SERENISSIMA NUOTO CLUB 00:24.1
5 2 3 CIOBANU EDOARDO 2008 G.P. NUOTO MIRA 00:27.4
6 2 5 ZANETTI MASSIMO 2008 G.P. NUOTO MIRA 00:30.0
7 2 2 FONTANA CHRISTIAN 2008 G.P. NUOTO MIRA 00:30.2
8 2 4 SPOLAOR SEBASTIANO 2008 SPORTING CLUB NOALE 00:32.8
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5a GIORNATA PROPAGANDA VENEZIA Foglio n. 3
10/02/2018

RISULTATI RIEPILOGATIVI

25 Stile Libero Serie Cat.: P1 F
Mira, Domenica 22/05/2016 ore 15:20
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 5 TIMONI LUDOVICA 2009 MIRANO NUOTO 00:22.5
2 1 3 BERTON ALESSIA 2009 SPORTING CLUB NOALE 00:22.8
3 1 2 COBZARU ELENA TEODORA 2009 SERENISSIMA NUOTO CLUB 00:23.4
4 1 1 CHINELLATO ERICA 2009 SERENISSIMA NUOTO CLUB 00:23.8
4 1 4 ZAMUNER ALICE 2009 SERENISSIMA NUOTO CLUB 00:23.8
6 2 4 PATRON GIORGIA 2009 RIVIERA NUOTO 00:24.4
7 1 6 MUNARIN DENISE 2009 MIRANO NUOTO 00:24.7
8 2 1 TEGON NOEMI 2009 G.P. NUOTO MIRA 00:29.3
9 2 3 GALLY BOTROS BOULES MADLIN 2009 RIVIERA NUOTO 00:29.6

10 2 5 COSTANTINOV KATERINA 2010 SERENISSIMA NUOTO CLUB 00:32.8
11 3 2 RADO ALICE 2009 G.P. NUOTO MIRA 00:35.2
12 2 6 SERTINEAN BEATRICE 2009 SERENISSIMA NUOTO CLUB 00:36.9
13 3 1 DELLA ROCCA EMMA 2009 G.P. NUOTO MIRA 00:37.0
14 3 6 CICALA AGATA 2009 G.P. NUOTO MIRA 00:37.2
15 3 3 ENZO SARA 2009 SERENISSIMA NUOTO CLUB 00:40.1
16 3 4 FAVARO SOFIA AMELIA 2010 SERENISSIMA NUOTO CLUB 00:40.3
17 3 5 BOCCALI SOFIA 2009 SERENISSIMA NUOTO CLUB 00:43.0
- 2 2 CHIMENTON VIOLA 2009 SERENISSIMA NUOTO CLUB ASS

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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5a GIORNATA PROPAGANDA VENEZIA Foglio n. 4
10/02/2018

RISULTATI RIEPILOGATIVI

25 Stile Libero Serie Cat.: P1 M
Mira, Domenica 22/05/2016 ore 15:30
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 2 SABBADIN NICOLA 2009 MIRANO NUOTO 00:18.7
2 1 4 SIMONELLI ALVISE 2008 SERENISSIMA NUOTO CLUB 00:19.1
3 2 3 GESUMUNNO GIOVANNI 2008 G.P. NUOTO MIRA 00:19.2
4 1 3 DOBRE MARIO GABRIELE 2008 SPORTING CLUB NOALE 00:20.0
5 1 5 VARDIERO DANIEL 2008 SPORTING CLUB NOALE 00:20.2
6 1 6 SCIVALES TOMMASO 2008 RIVIERA NUOTO 00:20.4
7 1 1 STEFANUT TOMMASO 2008 RIVIERA NUOTO 00:21.5
8 4 5 GUADALUPI GIANLUCA 2009 SERENISSIMA NUOTO CLUB 00:22.4
9 2 6 ZAN LORENZO 2008 RIVIERA NUOTO 00:22.5

10 3 2 LAZAR COSMIN GABRIEL 2008 MIRANO NUOTO 00:22.6
11 5 3 GUTIUM DAVID 2008 SERENISSIMA NUOTO CLUB 00:22.7
12 2 2 LANFRIT VITTORIO 2009 SPORTING CLUB NOALE 00:22.9
13 3 1 MARTINATO ALVISE 2008 MIRANO NUOTO 00:23.2
13 3 5 ZENNARO MARIO 2008 SPORTING CLUB NOALE 00:23.2
15 3 3 TABARO RICCARDO 2008 RIVIERA NUOTO 00:23.3
16 2 4 DESTRO FILIPPO 2009 RIVIERA NUOTO 00:23.4
17 5 2 TAGA RICCARDO 2009 SPORTING CLUB NOALE 00:23.5
17 3 6 GUADAGNIN EDOARDO 2008 SPORTING CLUB NOALE 00:23.5
19 6 5 CONTE EDOARDO 2008 G.P. NUOTO MIRA 00:23.7
20 5 6 CARRARO DAVIDE 2008 G.P. NUOTO MIRA 00:24.0
21 6 6 BUSATO CHRISTIAN 2008 G.P. NUOTO MIRA 00:24.2
22 7 3 POZZOBON SIMONE 2008 G.P. NUOTO MIRA 00:25.0
22 7 4 RAMAN OKTAY 2009 SERENISSIMA NUOTO CLUB 00:25.0
24 5 1 NEGRISOLO TOMMASO 2008 SERENISSIMA NUOTO CLUB 00:25.1
24 3 4 BETTETO GIACOMO 2009 SPORTING CLUB NOALE 00:25.1
26 4 3 PILOTTO LORENZO 2008 RIVIERA NUOTO 00:25.3
26 2 1 ZANELLA LUCA 2008 MIRANO NUOTO 00:25.3
28 5 5 GIUGIE FABIO 2008 SERENISSIMA NUOTO CLUB 00:25.4
28 4 1 CODATO EDOARDO 2009 SPORTING CLUB NOALE 00:25.4
30 4 4 DONI MATTIA 2008 RIVIERA NUOTO 00:26.1
31 4 2 GIORDAN PIETRO 2008 RIVIERA NUOTO 00:26.5
32 6 1 FABRIS MATTIA 2008 G.P. NUOTO MIRA 00:26.6
33 6 4 PESCE LUIS MARIANO 2008 SPORTING CLUB NOALE 00:27.6
34 5 4 TONIOLO SAMUELE 2009 SERENISSIMA NUOTO CLUB 00:28.2
35 7 1 BASTIANELLO DAVIDE 2008 G.P. NUOTO MIRA 00:28.4
36 8 4 LANDO ALVISE 2009 G.P. NUOTO MIRA 00:28.7
37 6 2 DE POLI TOMMASO 2008 MIRANO NUOTO 00:29.8
38 8 1 LOMBARDO NICOLO' 2008 G.P. NUOTO MIRA 00:30.9
39 8 5 FRANZATO DAVIDE 2009 G.P. NUOTO MIRA 00:31.1
40 7 2 RICCIUTO DAVIDE 2008 SERENISSIMA NUOTO CLUB 00:31.5
41 7 6 PLOP VLAD 2009 SERENISSIMA NUOTO CLUB 00:33.8
42 8 3 BORELLA THOMAS 2009 G.P. NUOTO MIRA 00:34.6
43 8 2 LONGO TOMMASO 2009 G.P. NUOTO MIRA 00:35.4
44 7 5 RAMOS MANAS DAVID 2008 G.P. NUOTO MIRA 00:38.5
45 4 6 NIERO SAMUELE 2009 MIRANO NUOTO 00:49.2
- 6 3 BENINCASA LORENZO 2009 SERENISSIMA NUOTO CLUB ASS
- 2 5 RIGO ALBERTO 2008 SPORTING CLUB NOALE ASS
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5a GIORNATA PROPAGANDA VENEZIA Foglio n. 5
10/02/2018

RISULTATI RIEPILOGATIVI

Staff. 4x25 Stile L. Serie Cat.: P1 F
Mira, Domenica 22/05/2016 ore 15:55
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

CHIMENTON VIOLA 2009 (00:45.5)

CHINELLATO ERICA 2009
COBZARU ELENA TEODORA 2009
ZAMUNER ALICE 2009

1 1 3 SERENISSIMA NUOTO CLUB 02:04.0

SERTINEAN BEATRICE 2009 (00:31.5)

COSTANTINOV KATERINA 2010
BOCCALI SOFIA 2009
GIANCAMILLI INES 2009

2 1 4 SERENISSIMA NUOTO CLUB 02:14.1

CICALA AGATA 2009 (00:36.8)

DELLA ROCCA EMMA 2009
RADO ALICE 2009
TEGON NOEMI 2009

3 1 2 G.P. NUOTO MIRA 02:33.2

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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5a GIORNATA PROPAGANDA VENEZIA Foglio n. 6
10/02/2018

RISULTATI RIEPILOGATIVI

Staff. 4x25 Stile L. Serie Cat.: P1 M
Mira, Domenica 22/05/2016 ore 16:00
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

DAL ZENNARO PIOVESAN MICHELE 2008 (00:21.2)

GUADALUPI GIANLUCA 2009
LESSANA SIMONE 2008
SIMONELLI ALVISE 2008

1 1 4 SERENISSIMA NUOTO CLUB 01:19.0

SABBADIN NICOLA 2009 (00:22.9)

BERGAMASCO ALBERTO 2008
MARTINATO ALVISE 2008
PORTALE EMANUELE 2008

2 1 3 MIRANO NUOTO 01:19.9

SPOLAOR SEBASTIANO 2008 (00:22.7)

LANFRIT VITTORIO 2009
VARDIERO DANIEL 2008
DOBRE MARIO GABRIELE 2008

3 1 2 SPORTING CLUB NOALE 01:29.3

SCIVALES TOMMASO 2008 (00:22.3)

TABARO RICCARDO 2008
STEFANUT TOMMASO 2008
ZAN LORENZO 2008

4 1 1 RIVIERA NUOTO 01:31.6

CIOBANU EDOARDO 2008 (00:22.0)

GESUMUNNO GIOVANNI 2008
FONTANA CHRISTIAN 2008
ZANETTI MASSIMO 2008

5 1 5 G.P. NUOTO MIRA 01:34.0

GUADAGNIN EDOARDO 2008 (00:24.2)

BETTETO GIACOMO 2009
TAGA RICCARDO 2009
CODATO EDOARDO 2009

6 2 2 SPORTING CLUB NOALE 01:40.7

DONI MATTIA 2008 (00:27.1)

GIORDAN PIETRO 2008
DESTRO FILIPPO 2009
PILOTTO LORENZO 2008

7 2 3 RIVIERA NUOTO 01:42.9

CARRARO DAVIDE 2008 (00:24.5)

FABRIS MATTIA 2008
POZZOBON SIMONE 2008
CONTE EDOARDO 2008

8 1 6 G.P. NUOTO MIRA 01:44.7

GUTIUM DAVID 2008 (00:22.4)

GIUGIE FABIO 2008
NEGRISOLO TOMMASO 2008
TONIOLO SAMUELE 2009

9 2 4 SERENISSIMA NUOTO CLUB 01:45.8
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5a GIORNATA PROPAGANDA VENEZIA Foglio n. 7
10/02/2018

RISULTATI RIEPILOGATIVI

RAMAN OKTAY 2009 (00:21.9)

BENINCASA LORENZO 2009
RICCIUTO DAVIDE 2008
PLOP VLAD 2009

10 2 5 SERENISSIMA NUOTO CLUB 01:53.4

BASTIANELLO DAVIDE 2008 (00:29.5)

BUSATO CHRISTIAN 2008
LOMBARDO NICOLO' 2008
RAMOS MANAS DAVID 2008

11 2 1 G.P. NUOTO MIRA 02:04.0

LANDO ALVISE 2009 (00:29.4)

FRANZATO DAVIDE 2009
LONGO TOMMASO 2009
BORELLA THOMAS 2009

12 2 6 G.P. NUOTO MIRA 02:27.7
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5a GIORNATA PROPAGANDA VENEZIA Foglio n. 8
10/02/2018

RISULTATI RIEPILOGATIVI

25 Nuoto Ostacoli Serie Cat.: P1 F
Mira, Domenica 22/05/2016 ore 16:02
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 4 COBZARU ELENA TEODORA 2009 SERENISSIMA NUOTO CLUB 00:27.3
2 1 3 BERTON ALESSIA 2009 SPORTING CLUB NOALE 00:27.6
3 1 2 CHINELLATO ERICA 2009 SERENISSIMA NUOTO CLUB 00:27.7
4 2 3 PATRON GIORGIA 2009 RIVIERA NUOTO 00:28.8
5 1 5 GALLY BOTROS BOULES MADLIN 2009 RIVIERA NUOTO 00:31.3
6 2 2 ENZO SARA 2009 SERENISSIMA NUOTO CLUB 00:40.6
7 2 4 FAVARO SOFIA AMELIA 2010 SERENISSIMA NUOTO CLUB 00:45.3
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5a GIORNATA PROPAGANDA VENEZIA Foglio n. 9
10/02/2018

RISULTATI RIEPILOGATIVI

25 Nuoto Ostacoli Serie Cat.: P1 M
Mira, Domenica 22/05/2016 ore 16:03
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 3 PORTALE EMANUELE 2008 MIRANO NUOTO 00:18.5
2 1 4 LESSANA SIMONE 2008 SERENISSIMA NUOTO CLUB 00:20.4
3 1 1 SIMONELLI ALVISE 2008 SERENISSIMA NUOTO CLUB 00:20.5
4 1 2 DOBRE MARIO GABRIELE 2008 SPORTING CLUB NOALE 00:21.0
5 1 5 DAL ZENNARO PIOVESAN MICHELE 2008 SERENISSIMA NUOTO CLUB 00:23.2
6 2 3 STEFANUT TOMMASO 2008 RIVIERA NUOTO 00:24.6
6 2 4 SCIVALES TOMMASO 2008 RIVIERA NUOTO 00:24.6
8 2 5 GUTIUM DAVID 2008 SERENISSIMA NUOTO CLUB 00:24.9
9 2 1 CODATO EDOARDO 2009 SPORTING CLUB NOALE 00:26.5

10 2 2 LANFRIT VITTORIO 2009 SPORTING CLUB NOALE 00:26.8
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5a GIORNATA PROPAGANDA VENEZIA Foglio n. 10
10/02/2018

RISULTATI RIEPILOGATIVI

50 Nuoto Ostacoli Serie Cat.: P2 F
Mira, Domenica 22/05/2016 ore 16:04
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 4 BULLADO IRENE 2008 RIVIERA NUOTO 00:45.9
2 1 3 DEI ROSSI GIORGIA 2008 SPORTING CLUB NOALE 00:47.0
3 1 2 TROLESE LUCREZIA 2008 RIVIERA NUOTO 00:47.3
4 2 2 CASARIN MARTA 2008 SPORTING CLUB NOALE 00:50.6
5 2 4 DONO' GIULIA MARIA 2008 RIVIERA NUOTO 00:52.1
6 2 5 ROSSO GINEVRA 2008 SPORTING CLUB NOALE 00:56.4
7 1 5 FORNASIERO ANGELICA 2008 SERENISSIMA NUOTO CLUB 01:00.0
- 2 3 BASSO MICHELLE 2008 SPORTING CLUB NOALE ASS
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5a GIORNATA PROPAGANDA VENEZIA Foglio n. 11
10/02/2018

RISULTATI RIEPILOGATIVI

50 Nuoto Ostacoli Serie Cat.: Assoluti Femmine Propaganda
Mira, Domenica 22/05/2016 ore 16:05
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 3 BIGON LUCREZIA 2007 SPORTING CLUB NOALE 00:44.6
2 1 5 XALLE MATILDE 2006 SERENISSIMA NUOTO CLUB 00:48.0
3 1 2 DABALA' PAOLA 2006 SERENISSIMA NUOTO CLUB 00:48.9
4 1 4 GUERRA DENISE 2006 SERENISSIMA NUOTO CLUB 00:49.0
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5a GIORNATA PROPAGANDA VENEZIA Foglio n. 12
10/02/2018

RISULTATI RIEPILOGATIVI

50 Nuoto Ostacoli Serie Cat.: P2 M
Mira, Domenica 22/05/2016 ore 16:06
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 3 GUZZONATO DARIO 2007 RIVIERA NUOTO 00:38.0
2 1 4 GROSOLI GIORDANO BRUNO 2007 SPORTING CLUB NOALE 00:41.2
3 1 5 MASSARO DARIO 2007 RIVIERA NUOTO 00:44.1
4 1 2 DIACONU MANUEL 2007 SPORTING CLUB NOALE 00:44.3
5 1 1 GALLO TOMMASO 2007 SPORTING CLUB NOALE 00:45.2
6 2 2 ZILIOTTO ALESSIO 2007 RIVIERA NUOTO 00:45.7
7 2 4 SIMONATO ALBERTO 2007 RIVIERA NUOTO 00:45.8
8 2 3 BOZZATO ALEX 2007 RIVIERA NUOTO 00:46.0
9 2 1 DEPPIERI DIEGO 2007 G.P. NUOTO MIRA 00:46.5

10 2 5 FIUME FRANCESCO 2007 G.P. NUOTO MIRA 00:47.8
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5a GIORNATA PROPAGANDA VENEZIA Foglio n. 13
10/02/2018

RISULTATI RIEPILOGATIVI

50 Nuoto Ostacoli Serie Cat.: Assoluti Maschi Propaganda
Mira, Domenica 22/05/2016 ore 16:07
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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5a GIORNATA PROPAGANDA VENEZIA Foglio n. 14
10/02/2018

RISULTATI RIEPILOGATIVI

50 Stile Libero Serie Cat.: P2 F
Mira, Domenica 22/05/2016 ore 16:09
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 4 BULLADO IRENE 2008 RIVIERA NUOTO 00:44.8
2 1 5 TROLESE LUCREZIA 2008 RIVIERA NUOTO 00:45.8
3 1 2 DONO' GIULIA MARIA 2008 RIVIERA NUOTO 00:47.5
4 1 1 MONDIN MARGHERITA 2008 G.P. NUOTO MIRA 00:47.7
5 1 6 MONTIN GAIA 2008 SPORTING CLUB NOALE 00:47.8
6 2 5 CASARIN MARTA 2008 SPORTING CLUB NOALE 00:49.7
7 2 3 CANDIAN ANNA 2008 G.P. NUOTO MIRA 00:50.7
8 3 2 FORNASIERO ANGELICA 2008 SERENISSIMA NUOTO CLUB 00:55.0
9 2 6 ROSSO GINEVRA 2008 SPORTING CLUB NOALE 00:55.4

10 2 2 PERISSINOTTO VALENTINA 2008 MIRANO NUOTO 00:56.2
11 3 3 FAVARON LINDA 2008 G.P. NUOTO MIRA 00:57.6
12 3 1 GALLO ELENA 2008 G.P. NUOTO MIRA 00:58.1
13 2 1 STECCA AGATA 2008 RIVIERA NUOTO 00:58.2
14 4 4 MORABITO FRANCESCA 2008 G.P. NUOTO MIRA 01:04.0
15 3 5 FAVARO FRANCESCA 2008 G.P. NUOTO MIRA 01:04.4
16 4 3 BERTO LUDOVICA 2008 G.P. NUOTO MIRA 01:25.4
17 4 5 PETTENUZZO SOFIA 2008 G.P. NUOTO MIRA 01:32.0
18 4 2 SPOLAOR ANNA 2008 G.P. NUOTO MIRA 01:35.9
- 3 4 CHELLIN VALENTINA 2008 G.P. NUOTO MIRA ASS
- 1 3 DEI ROSSI GIORGIA 2008 SPORTING CLUB NOALE ASS
- 2 4 BASSO MICHELLE 2008 SPORTING CLUB NOALE ASS
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5a GIORNATA PROPAGANDA VENEZIA Foglio n. 15
10/02/2018

RISULTATI RIEPILOGATIVI

50 Stile Libero Serie Cat.: Assoluti Femmine Propaganda
Mira, Domenica 22/05/2016 ore 16:10
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 3 BIGON LUCREZIA 2007 SPORTING CLUB NOALE 00:44.3
2 1 2 MANENTE VITTORIA 2007 SERENISSIMA NUOTO CLUB 00:46.0
3 1 5 XALLE MATILDE 2006 SERENISSIMA NUOTO CLUB 00:46.6
4 1 4 GUERRA DENISE 2006 SERENISSIMA NUOTO CLUB 00:47.9
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5a GIORNATA PROPAGANDA VENEZIA Foglio n. 16
10/02/2018

RISULTATI RIEPILOGATIVI

50 Stile Libero Serie Cat.: P2 M
Mira, Domenica 22/05/2016 ore 16:15
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 3 GUZZONATO DARIO 2007 RIVIERA NUOTO 00:35.7
2 1 4 MUNTEANU ALEX 2007 MIRANO NUOTO 00:36.4
3 2 1 VOLPATO NICHOLAS 2007 MIRANO NUOTO 00:37.7
4 1 5 ZUIN ALBERTO 2007 MIRANO NUOTO 00:39.0
5 2 4 GROPPO SEBASTIANO 2007 MIRANO NUOTO 00:39.6
5 1 1 GROSOLI GIORDANO BRUNO 2007 SPORTING CLUB NOALE 00:39.6
7 2 5 RUFFATO GIACOMO 2007 G.P. NUOTO MIRA 00:40.0
8 2 3 GALLO TOMMASO 2007 SPORTING CLUB NOALE 00:40.4
9 1 6 BIASIOLO RICCARDO 2007 G.P. NUOTO MIRA 00:40.7

10 2 6 ZILIOTTO ALESSIO 2007 RIVIERA NUOTO 00:40.9
11 1 2 MASSARO DARIO 2007 RIVIERA NUOTO 00:42.0
12 2 2 SIMONATO ALBERTO 2007 RIVIERA NUOTO 00:44.5
13 3 3 BOVO SIMONE 2007 MIRANO NUOTO 00:45.3
14 4 4 MAZZARI MATTIA 2007 RIVIERA NUOTO 00:45.5
14 4 3 RIZZO CRISTIANO 2007 SPORTING CLUB NOALE 00:45.5
16 3 2 ZAMARCHI NICOLA 2007 G.P. NUOTO MIRA 00:46.2
17 4 2 MAZZARI TOMMASO 2007 RIVIERA NUOTO 00:47.5
17 4 5 ROSSATO MARCELLO 2007 SPORTING CLUB NOALE 00:47.5
19 5 4 FAVARO ANDREA 2007 SPORTING CLUB NOALE 00:47.6
20 5 3 CALABRO' NICOLA 2007 SERENISSIMA NUOTO CLUB 00:49.4
21 3 4 FIUME FRANCESCO 2007 G.P. NUOTO MIRA 00:50.2
22 3 5 DEPPIERI DIEGO 2007 G.P. NUOTO MIRA 00:50.6
23 3 6 BELLIN GIACOMO 2007 SPORTING CLUB NOALE 00:53.1
24 5 5 DEI ROSSI FRANCESCO 2007 SERENISSIMA NUOTO CLUB 00:53.3
25 5 2 CAZZARO RICCARDO 2007 SERENISSIMA NUOTO CLUB 00:57.8
- 3 1 CHIMENTON CHRISTIAN 2007 SERENISSIMA NUOTO CLUB ASS
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5a GIORNATA PROPAGANDA VENEZIA Foglio n. 17
10/02/2018

RISULTATI RIEPILOGATIVI

50 Stile Libero Serie Cat.: Assoluti Maschi Propaganda
Mira, Domenica 22/05/2016 ore 16:20
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 3 BOCCALI SIMONE 2005 SERENISSIMA NUOTO CLUB 00:46.9
2 1 2 TONTINI PAGIN LORENZO 2006 SERENISSIMA NUOTO CLUB 00:52.2
3 1 4 CHINELLATO RICCARDO 2006 SERENISSIMA NUOTO CLUB 00:53.3
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5a GIORNATA PROPAGANDA VENEZIA Foglio n. 18
10/02/2018

RISULTATI RIEPILOGATIVI

50 Farfalla Serie Cat.: P2 F
Mira, Domenica 22/05/2016 ore 16:25
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 3 DEI ROSSI GIORGIA 2008 SPORTING CLUB NOALE 00:52.3
2 1 4 RAMPIN MADDALENA 2008 SPORTING CLUB NOALE 01:01.4
- 1 2 BASSO MICHELLE 2008 SPORTING CLUB NOALE ASS
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5a GIORNATA PROPAGANDA VENEZIA Foglio n. 19
10/02/2018

RISULTATI RIEPILOGATIVI

50 Farfalla Serie Cat.: Assoluti Femmine Propaganda
Mira, Domenica 22/05/2016 ore 16:30
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 3 COMISSO AGATA 2005 SERENISSIMA NUOTO CLUB 00:53.1
2 1 4 ENZO GIULIA 2005 SERENISSIMA NUOTO CLUB 00:55.3
3 1 2 DABALA' PAOLA 2006 SERENISSIMA NUOTO CLUB 01:02.3
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5a GIORNATA PROPAGANDA VENEZIA Foglio n. 20
10/02/2018

RISULTATI RIEPILOGATIVI

50 Farfalla Serie Cat.: P2 M
Mira, Domenica 22/05/2016 ore 16:35
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 3 VIANELLO THOMAS 2007 MIRANO NUOTO 00:42.1
2 2 3 DIACONU MANUEL 2007 SPORTING CLUB NOALE 00:44.1
3 1 4 TUCCILLO GREGORIO 2007 MIRANO NUOTO 00:45.2
4 2 4 POLO GIACOMO 2007 SERENISSIMA NUOTO CLUB 00:46.9
5 1 2 BOZZATO ALEX 2007 RIVIERA NUOTO 00:49.4
6 1 5 VISENTIN LEONARDO 2007 MIRANO NUOTO 00:50.0
7 2 5 PILOTTI THOMAS 2007 SPORTING CLUB NOALE 00:54.7
8 2 2 PADOVAN NICOLO' 2007 G.P. NUOTO MIRA 00:56.8

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
en

er
at

o 
da

 N
IA

G
A

R
A

 b
y 

S
ite

la
nd

 (
w

w
w

.s
ite

la
nd

.it
)

http://www.finveneto.org


5a GIORNATA PROPAGANDA VENEZIA Foglio n. 21
10/02/2018

RISULTATI RIEPILOGATIVI

50 Farfalla Serie Cat.: Assoluti Maschi Propaganda
Mira, Domenica 22/05/2016 ore 16:40
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti
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5a GIORNATA PROPAGANDA VENEZIA Foglio n. 22
10/02/2018

RISULTATI RIEPILOGATIVI

Staff. 4x50 Stile L. Serie Cat.: Assoluti Femmine Propaganda
Mira, Domenica 22/05/2016 ore 17:10
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

GUERRA DENISE 2006 (00:46.4)

COMISSO AGATA 2005
MANENTE VITTORIA 2007
ENZO GIULIA 2005

1 1 3 SERENISSIMA NUOTO CLUB 03:02.1

DEI ROSSI GIORGIA 2008 (00:43.4)

RAMPIN MADDALENA 2008
MONTIN GAIA 2008
BIGON LUCREZIA 2007

2 1 4 SPORTING CLUB NOALE 03:09.1

DONO' GIULIA MARIA 2008 (00:49.3)

STECCA AGATA 2008
TROLESE LUCREZIA 2008
BULLADO IRENE 2008

3 1 2 RIVIERA NUOTO 03:22.0

CANDIAN ANNA 2008 (00:47.7)

MONDIN MARGHERITA 2008
GALLO ELENA 2008
FAVARON LINDA 2008

4 1 5 G.P. NUOTO MIRA 03:47.0

FAVARO FRANCESCA 2008
CHELLIN VALENTINA 2008
BERTO LUDOVICA 2008
SPOLAOR ANNA 2008

- 1 1 G.P. NUOTO MIRA ASS
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5a GIORNATA PROPAGANDA VENEZIA Foglio n. 23
10/02/2018

RISULTATI RIEPILOGATIVI

Staff. 4x50 Stile L. Serie Cat.: Assoluti Maschi Propaganda
Mira, Domenica 22/05/2016 ore 17:20
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

TUCCILLO GREGORIO 2007 (00:39.2)

VIANELLO THOMAS 2007
GROPPO SEBASTIANO 2007
MUNTEANU ALEX 2007

1 1 4 MIRANO NUOTO 02:34.6

MASSARO DARIO 2007 (00:44.4)

SIMONATO ALBERTO 2007
BOZZATO ALEX 2007
GUZZONATO DARIO 2007

2 1 3 RIVIERA NUOTO 02:49.6

GALLO TOMMASO 2007 (00:43.0)

DIACONU MANUEL 2007
BELLIN GIACOMO 2007
GROSOLI GIORDANO BRUNO 2007

3 1 2 SPORTING CLUB NOALE 03:01.0

BIASIOLO RICCARDO 2007 (00:43.9)

RUFFATO GIACOMO 2007
PADOVAN NICOLO' 2007
ZAMARCHI NICOLA 2007

4 1 5 G.P. NUOTO MIRA 03:01.1

POLO GIACOMO 2007 (00:41.5)

CHIMENTON CHRISTIAN 2007
CALABRO' NICOLA 2007
CHINELLATO RICCARDO 2006

5 2 3 SERENISSIMA NUOTO CLUB 03:07.5

PILOTTI THOMAS 2007 (00:48.5)

RIZZO CRISTIANO 2007
ROSSATO MARCELLO 2007
FAVARO ANDREA 2007

6 2 4 SPORTING CLUB NOALE 03:15.5

CAZZARO RICCARDO 2007 (00:50.0)

BOCCALI SIMONE 2005
DEI ROSSI FRANCESCO 2007
TONTINI PAGIN LORENZO 2006

7 2 2 SERENISSIMA NUOTO CLUB 03:30.0

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
en

er
at

o 
da

 N
IA

G
A

R
A

 b
y 

S
ite

la
nd

 (
w

w
w

.s
ite

la
nd

.it
)

http://www.finveneto.org

